

§ 85
Dnr 2019/463

Svar på remiss angående HVMFS 2013:19 om klassificering och miljö kvalitetsnormer avseende ytvatten, samt föreskrifter HVMFS 2017:20 om kartläggning och analys av ytvatten

Beslut

Utskottet Samhällsbyggnad beslutar

att anta yttrandet som sitt eget och skicka det till Havs- och vattenmyndigheten.

Sammanfattning av ärendet

Havs- och vattenmyndigheten har berett kommunen tillfälle att inkomma med synpunkter på förslag till ändring av föreskrifterna HVMFS 2013:19 om klassificering och miljö kvalitetsnormer avseende ytvatten, samt HVMFS 2017:20 om kartläggning och analys avseende ytvatten enligt vattenförvaltningsförordningen (2004:660)

Förändringarna innebär mest förtydliganden för att kunna utpeka kraftigt modifierade vatten (KMV) samt flytt av artlistor och metodbeskrivningar från förordningsbilagorna till vägledning.

Revideringen av föreskrifterna är ett led i förberedelserna för att hantera alla omprövningar av vattenkraft som förväntas komma de närmaste åren. Förändringarna ska göra processen att peka ut KMV och medge undantag enklare, snabbare och mer transparent.

Beslutsmotivering

Ändringarna kan anses nödvändiga för att förenkla vattenmyndigheternas arbete. Förslag på en del justeringar och förklaringar behöver framföras för att göra föreskrifterna mer förståeliga. Revideringen av föreskrifterna kommer att innebära att fler KMV pekas ut samt att fler undantag medges även om villkoren i Vattenförvaltningsförordningen (2004:660) fortfarande ska uppfyllas. Det bör betonas att även om en vattenförekomst är klassad som KMV råder tillståndsplikt och i den tillståndsprocessen ska givetvis de avvägningar göras så att verksamheterna har moderna miljövillkor och miljömålen uppnås.

Ordförande sign

Justerare sign

Sekreterare sign

Beslutsunderlag

- Handläggarens tjänsteutlåtande
- Yttrande - Remiss angående HVMFS 2013:19 om klassificering och miljö kvalitetsnormer avseende ytvatten, samt föreskrifter HVMFS 2017:20 om kartläggning och analys av ytvatten
- Remiss angående HVMFS 2013:19 om klassificering och miljö kvalitetsnormer avseende ytvatten, samt föreskrifter HVMFS 2017:20 om kartläggning och analys av ytvatten

Beslutet skickas till

- Ett särskilt svarsformulär skickas med e-post till vattenforvaltning@havochvatten.se

Ordförande sign

Justerare sign

Sekreterare sign